
SOL SAUT ASY POUTRE TRAMP TOTAL Classement Qualifiées

DANIEL TIFENN 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 9,67 8,8 8,84 9,47 36,78 1 Q 

LE CAM - GRIVES JULIETTE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,4 8,9 9,6 7,85 35,75 2 Q 

DAVID LOU 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,94 8,75 9,44 8,44 35,57 3 Q 

QUINQUIS CAMILLE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,84 8,75 8,97 8,8 35,36 4 Q 

PORTANGUEN EMMY 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,4 8,85 9,14 8,5 34,89 5 Q 

GHANIME CAMILLE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,02 8,8 7,5 9,04 34,36 6 Q 

DE BASCHER COLOMBE 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,85 8,75 6,54 8,54 32,68 7 Q 

JOLLY BERENICE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,34 6,15 9 8,15 32,64 8 Q 

CHARLERY EMMA 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,5 5,9 8,8 8,8 32 9 Q 

RADENAC BIGOT AMBRE 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,84 5,75 9,24 8,15 31,98 10 Q 

SALAUN CHLOE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,3 5 7,73 9,03 31,06 11 Q 

BOUDAUD EILEAN 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,57 5 8,27 8,64 30,48 12 Q 

BIBARD JEANNE 56-4-SJL SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT 9 5,25 6,95 7,35 28,55 13 Q 

MOCAER ALIX 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,15 4,9 8,34 7,15 28,54 14 Q 

SARRAZYN THAÏS 56-4-SJL SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT 7,05 5,05 7,15 7,7 26,95 15 Q 

FENOUILLAT JADE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES

SOL SAUT ASY POUTRE TRAMP TOTAL Classement Qualifiées

GAULTIER JOUD ALICE 56-4-SJL SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT 9,94 9,95 8,17 8,97 37,03 1 Q 

BAPTISTE YUNA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,9 9,2 8,9 8,84 36,84 2 Q 

RENOUARD PLUCHON HANNA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,47 8,6 9,9 8,6 36,57 3 Q 

LE DOUJET GARANCE 56-4-SJL SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT 9,84 9 9,14 8,55 36,53 4 Q 

VICAIRE LOUISA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,84 8,3 8,37 9,84 36,35 5 Q 

NEE NOEMI 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,4 8,9 8,71 9,1 36,11 6 Q 

PIRRA ROSE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 7,17 8,33 9,4 8,67 33,57 7 Q 

LE TEXIER LEA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 7,9 7,9 8 Q 

Résultats - Gymnastique FEMININE EXCELLENCE

Mercredi 11 février 2026

BF - Excellence

MF - Excellence



SCV 1 108,1

SOL SAUT ASY POUTRE TRAMP

LE CAM - GRIVES JULIETTE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,4 8,9 9,6 7,85

DAVID LOU 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,94 8,75 9,44 8,44

QUINQUIS CAMILLE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,84 8,75 8,97 8,8

GHANIME CAMILLE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,02 8,8 7,5 9,04

SPPL 1 107,01

SOL SAUT ASY POUTRE TRAMP

DANIEL TIFENN 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 9,67 8,8 8,84 9,47

PORTANGUEN EMMY 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,4 8,85 9,14 8,5

DE BASCHER COLOMBE 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,85 8,75 6,54 8,54

CHARLERY EMMA 56-2-SPPL SAINT PIERRE PORT LOUIS 8,5 5,9 8,8 8,8

SCV 2 94,79

SOL SAUT ASY POUTRE TRAMP

JOLLY BERENICE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,34 6,15 9 8,15

SALAUN CHLOE 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,3 5 7,73 9,03

BOUDAUD EILEAN 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,57 5 8,27 8,64

MOCAER ALIX 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 8,15 4,9 8,34 7,15

EQUIPES - BF EXCELLENCE



SCV 1 110,76

SOL SAUT ASY POUTRE TRAMP

BAPTISTE YUNA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,9 9,2 8,9 8,84

RENOUARD PLUCHON HANNA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,47 8,6 9,9 8,6

VICAIRE LOUISA 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,84 8,3 8,37 9,84

NEE NOEMI 56-2-SCV SACRE COEUR VANNES 9,4 8,9 8,71 9,1

EQUIPES - MF EXCELLENCE



2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/02/2026, Complexe sportif de kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BRIONNE-ROUANET SILOÉ SAINT JOSEPH LA SALLE1 34.11 8.74 8.10 8.80 8.47LORIENT -56-4-SJL

AUREAL JOYCE SAINT PIERRE2 30.86 7.77 8.04 7.45 7.60PORT LOUIS -56-2-SPPL

FOUSSADIER COPPOLA TAÏNA SAINT JOSEPH LA SALLE3 30.74 8.04 7.10 7.80 7.80LORIENT -56-4-SJL

BERHUET ELSA SACRE COEUR4 30.07 8.20 7.15 6.95 7.77VANNES -56-2-SCV

RENOUARD PLUCHON RACHELLE SACRE COEUR5 29.05 7.70 6.80 6.25 8.30VANNES -56-2-SCV
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Elèves Qualifiées
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Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/02/2026, Complexe sportif de kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

HOUIVET YSANCE SACRE COEUR1 35.20 8.70 8.50 8.70 9.30VANNES -56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE SACRE COEUR2 29.31 7.82 7.55 5.60 8.34VANNES -56-2-SCV

GERNIER PENELOPE SACRE COEUR3 27.77 6.70 7.45 5.65 7.97VANNES -56-2-SCV

LALI NORAH SACRE COEUR4 27.65 7.65 7.15 4.95 7.90VANNES -56-2-SCV

2 / 5Ugsel - imprimé le 12/02/2026 à 17:59:58

QE Acceptée

- GADAIS Ayla - SCV
- GUILLERME Zoé - SCV
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Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/02/2026, Complexe sportif de kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

LE MENELEC LENA SAINT PAUL - SAINT GEORGES1 34.87 9.10 8.50 9.00 8.27VANNES -56-3-SPV

LE BELLER PERRINE SAINT PAUL - SAINT GEORGES2 31.96 7.99 7.20 8.70 8.07VANNES -56-3-SPV

MILLOT LOUISE SAINT PAUL - SAINT GEORGES3 30.29 7.59 7.05 7.65 8.00VANNES -56-3-SPV

3 / 5Ugsel - imprimé le 12/02/2026 à 17:59:58
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/02/2026, Complexe sportif de kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

1. 93.23

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A1

HOUIVET YSANCE1. 8.70 8.50 8.70 9.30 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE2. 7.82 7.55 5.60 8.34 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GERNIER PENELOPE3. 6.70 7.45 5.65 7.97 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LALI NORAH4. 7.65 7.15 4.95 7.90 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/02/2026, Complexe sportif de kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 97.12

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-3-SPV_A1

LE MENELEC LENA1. 9.10 8.50 9.00 8.27 -SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES56-3-SPV

LE BELLER PERRINE2. 7.99 7.20 8.70 8.07 -SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES56-3-SPV

MILLOT LOUISE3. 7.59 7.05 7.65 8.00 -SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES56-3-SPV

5 / 5Ugsel - imprimé le 12/02/2026 à 17:59:59



2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

HUCHON AZELIE1 27.67 9.17 9.90 - - 8.60SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

AUFFRET CHLOÉ2 25.97 8.60 - - 8.37 9.00SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

DREAN FAUSTINE3 25.75 8.15 - - 8.80 8.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

CONQUEUR ROMANE4 25.62 9.25 - - 8.27 8.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

YVON ADELE5 25.57 8.70 - - 8.07 8.80SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

TALLEC LALY6 25.52 8.72 - - 7.90 8.90SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

HELLO YUNA7 25.22 8.45 - - 8.27 8.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

CARRE LOUISE8 25.00 8.83 - - 7.97 8.20SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

LE MENTEC JADE9 24.65 9.00 - - 8.25 7.40SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

QUERRE ALENA10 24.54 9.07 - - 7.97 7.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GOURMET-DETTMER ELISA11 24.25 7.98 - - 8.37 7.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE MER ZOÉ12 24.00 8.63 - - 7.67 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

DIARRA MAYA13 23.91 8.30 - - 7.11 8.50SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

STEPHANT ANAELLE14 23.70 8.27 - - 7.53 7.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE VAGUERESSE LYVIA15 23.14 8.07 - - 7.37 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

DE LAVALETTE SIBYLLE16 22.98 8.93 - - 6.25 7.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

HOUEIX CALIE17 22.12 7.90 - - 7.27 6.95SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

THETIOT CLEMENCE18 21.93 8.43 5.40 - - 8.10SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE NEVANEN INES19 21.90 8.80 5.40 - - 7.70SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

JAN COLAS CASSY20 21.60 7.90 - - 7.15 6.55SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

THOMAS ELÉNA21 21.05 7.20 - 6.15 NP 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

MANSO MIA22 21.01 6.13 - 6.78 - 8.10SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

MAREAU JULIETTE23 20.47 7.07 - - 7.20 6.20SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

ELISSI INÈS24 19.48 5.23 - - 7.25 7.00SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

MOUNIAPIN LÉA25 17.00 7.10 4.10 - - 5.80SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

BOHAER LENA26 10.55 NP - 4.30 - 6.25SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL
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Elèves qualifiées

Asus
Texte surligné 

Asus
Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LE BIHAN GOUZERH MIA1 28.28 9.44 - - 9.64 9.20SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

TERNIL-MORIO FELICIE2 27.64 9.10 9.90 - - 8.64SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DANIC ROXANE3 27.10 9.30 - - 9.30 8.50SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

LE LAN AGATHE4 26.84 9.50 - - 8.77 8.57SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

BRISSEAU CELESTE5 26.78 9.04 - - 9.20 8.54SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BULEON LISE6 26.35 9.15 8.60 - - 8.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BESNARD MARGOT7 25.39 8.57 8.75 - - 8.07SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MARTEL ENORA8 25.35 9.24 - - 8.57 7.54SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

TITH KETTIYA9 25.29 9.14 - - 8.80 7.35SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

HARRABI NAWRES10 24.65 7.80 8.70 - - 8.15SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

NACIRI SARA11 22.70 8.34 - - 7.09 7.27SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

PUPESCHI MARIE12 19.75 7.75 5.80 - - 6.20SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

2 / 5Ugsel - imprimé le 12/02/2026 à 18:00:28
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

TREGUIER CANUEL LILOU1 27.13 8.79 - - 9.24 9.10SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES56-3-SPV

MONCARRE ELOISE2 26.89 9.20 - - 8.84 8.85SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES56-3-SPV

3 / 5Ugsel - imprimé le 12/02/2026 à 18:00:28

QE Acceptée
- Padme Aitken - SPV

Asus
Texte surligné 

Asus
Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINES

56-2-SPPL_A11. 79.74
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

HUCHON AZELIE1. 9.17 9.90 - - 8.60SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

DREAN FAUSTINE2. 8.15 - - 8.80 8.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

CONQUEUR ROMANE3. 9.25 - - 8.27 8.10SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

HELLO YUNA4. 8.45 - - 8.27 8.50SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-4-SJL_A42. 77.36
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

AUFFRET CHLOÉ1. 8.60 - - 8.37 9.00SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A4 LORIENT56-4-SJL

YVON ADELE2. 8.70 - - 8.07 8.80SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A4 LORIENT56-4-SJL

TALLEC LALY3. 8.72 - - 7.90 8.90SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A4 LORIENT56-4-SJL

CARRE LOUISE4. 8.83 - - 7.97 8.20SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A4 LORIENT56-4-SJL

56-2-SPPL_A23. 74.23
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE MENTEC JADE1. 9.00 - - 8.25 7.40SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

QUERRE ALENA2. 9.07 - - 7.97 7.50SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

GOURMET-DETTMER ELISA3. 7.98 - - 8.37 7.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

STEPHANT ANAELLE4. 8.27 - - 7.53 7.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SCV_A34. 69.32
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DIARRA MAYA1. 8.30 - - 7.11 8.50SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

DE LAVALETTE SIBYLLE2. 8.93 - - 6.25 7.80SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

THETIOT CLEMENCE3. 8.43 5.40 - - 8.10SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

LE NEVANEN INES4. 8.80 5.40 - - 7.70SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

56-4-SJL_A55. 69.26
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE MER ZOÉ1. 8.63 - - 7.67 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A5 LORIENT56-4-SJL

LE VAGUERESSE LYVIA2. 8.07 - - 7.37 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A5 LORIENT56-4-SJL

HOUEIX CALIE3. 7.90 - - 7.27 6.95SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A5 LORIENT56-4-SJL

JAN COLAS CASSY4. 7.90 - - 7.15 6.55SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A5 LORIENT56-4-SJL

56-4-SJL_A66. 63.41
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

THOMAS ELÉNA1. 7.20 - 6.15 NP 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A6 LORIENT56-4-SJL

MANSO MIA2. 6.13 - 6.78 - 8.10SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A6 LORIENT56-4-SJL

ELISSI INÈS3. 5.23 - - 7.25 7.00SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A6 LORIENT56-4-SJL

MOUNIAPIN LÉA4. 7.10 4.10 - - 5.80SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A6 LORIENT56-4-SJL
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

56-2-SCV_A11. 80.92
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TERNIL-MORIO FELICIE1. 9.10 9.90 - - 8.64SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

BRISSEAU CELESTE2. 9.04 - - 9.20 8.54SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

BULEON LISE3. 9.15 8.60 - - 8.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

BESNARD MARGOT4. 8.57 8.75 - - 8.07SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

56-4-SJL_A22. 79.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DANIC ROXANE1. 9.30 - - 9.30 8.50SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

LE LAN AGATHE2. 9.50 - - 8.77 8.57SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

MARTEL ENORA3. 9.24 - - 8.57 7.54SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

TITH KETTIYA4. 9.14 - - 8.80 7.35SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL
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2025 2026 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 11/02/2026, Complexe Sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

MARCHAND AUGUSTIN1 32.42 8.70 7.10 8.757.87 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

THOMAS NOLHAN2 28.14 8.10 4.64 7.707.70 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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Elèves qualifiés

Asus
Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

PERENNEZ PAUL1 25.35 9.23 9.20 - - 6.92SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

RELLO MATHYS2 22.60 7.00 7.50 - - 8.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

AUDIC AWEN3 22.37 7.40 7.50 - - 7.47SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

NEDELLEC TRISTAN4 22.12 7.15 7.00 - - 7.97SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

HUGUIN LUKE5 21.42 6.85 7.50 - - 7.07SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LARBOULETTE AXEL6 21.04 6.07 7.50 - - 7.47SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

THOUMELIN-LOUREIRO TOM7 20.90 6.33 7.70 - - 6.87SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GOUGAUD SAMY8 19.17 8.00 4.40 - - 6.77SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GALVEN LYAM9 17.65 6.93 4.40 - - 6.32SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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Elèves qualifiés

Asus
Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

JAMELOT TITOUAN1 25.26 7.26 9.70 - - 8.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

RIVOALLAN RAFAEL2 24.82 7.65 9.70 - - 7.47SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LERAY SOAN3 22.87 7.27 7.80 - - 7.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DUPONT EWANN4 17.84 6.16 7.70 - - 3.98SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

2 / 4Ugsel - imprimé le 12/02/2026 à 17:58:06

Asus
Texte surligné 



2025 2026 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINS

56-2-SPPL_A11. 67.59
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

RELLO MATHYS1. 7.00 7.50 - - 8.10SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

AUDIC AWEN2. 7.40 7.50 - - 7.47SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

NEDELLEC TRISTAN3. 7.15 7.00 - - 7.97SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

HUGUIN LUKE4. 6.85 7.50 - - 7.07SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SPPL_A22. 59.59
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

LARBOULETTE AXEL1. 6.07 7.50 - - 7.47SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

THOUMELIN-LOUREIRO TOM2. 6.33 7.70 - - 6.87SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

GALVEN LYAM3. 6.93 4.40 - - 6.32SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2025 2026 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

56-2-SPPL_A11. 72.95
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

JAMELOT TITOUAN1. 7.26 9.70 - - 8.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

RIVOALLAN RAFAEL2. 7.65 9.70 - - 7.47SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

LERAY SOAN3. 7.27 7.80 - - 7.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

DUPONT EWANN4. 6.16 7.70 - - 3.98SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2025 2026 GYMNASTIQUE PROMO MIXTE

Le 11/02/2026, Complexe sportif de Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MIXTES

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A11. 44.79

SOL TRAMP.

56796737985 MAROS JADE1. 6.98 7.97 F Minimes14.95PORT LOUIS

83925394968 LE BIHAN JULES2. 6.97 7.43 G Benjamins14.40PORT LOUIS

53644927976 MENARD GUEGAN ZOEY3. 7.10 7.73 F Benjamins14.83PORT LOUIS

74619518932 MESNAGE TIPHAINE4. 7.58 6.43 F Benjamins14.01PORT LOUIS

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A22. 41.95

SOL TRAMP.

41649429815 GUILLON ELISE1. 6.80 6.82 F Benjamins13.62PORT LOUIS

77339212159 LE BOURLAGAT LE CUNFF LOUKA2. 7.03 6.85 G Benjamins13.88PORT LOUIS

33426795237 LE FORMAL MAYSON3. 6.40 7.20 G Benjamins13.60PORT LOUIS

55728129953 LE BOUEDEC KEZIAH4. 7.25 6.33 F Benjamins13.58PORT LOUIS

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A33. 40.56

SOL TRAMP.

11543851684 LE SCOUARNEC JULIETTE1. 6.92 6.50 F Benjamins13.42PORT LOUIS

81785472455 PELTRAUD JULES2. 6.53 7.00 G Benjamins13.53PORT LOUIS

24142863173 HUPIN MAELY3. 6.85 6.46 F Benjamins13.31PORT LOUIS

82625173562 GUERET DU MANOIR JULES4. 6.83 6.05 G Benjamins12.88PORT LOUIS
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